2 cf. Luc. 24, 43 3 cf. Gen. 25, 34 11 cf. Luc. 5, 33—39

2 uilissimo (o ex u corr. m. 2 G) Gv ardescat P^a sanius P:
 sanus Gv 3 quam] quæ P nepotis] nepudis (?) P^a 4 ordeo
 GPv 5 plerique G^aP^a 6 earum] om. Gv 8 est quod faci-
 mus uel reprobandum Gv 9 cap. CLXX A CLXXXVI P CLXXXVII
 Gv 11 ibi V: ubi APv; om. P^a 12 tribulationi A aliud] et
 aliud Pv alterum A 13 autⁱⁿ tribulatioⁱⁿ (in et ne add. m. 2) P
 14 propiandum A 15 spiritaliã MV 16 esset] esse A
 18 ieiunare P sponsi (i a m. 2 in ras.) P sponsae v 19 filius
 P^a 20 merore APv ac] a A 21 consulatoria A tribu-
 antur Pv 22 quod] quo^d (d add. m. 2) P

celebrabant. quod antequam accipiant, dicit eos tamquam uetera uestimenta, quibus inconuenienter nouus pannus assuitur, id est aliqua particula doctrinae, quae ad nouae uitae temperantiam pertinet; quia, si hoc fiat, et ipsa doctrina quodam modo scinditur, cuius particula, quae ad ieiunium ciborum ualet, inopportune traditur, cum illa doceat generale ieiunium, non a concupiscentia ciborum tantum, sed ab omni laetitia temporalium delectationum. cuius quasi pannum, id est partem aliquam, quae ad cibos pertinet, dicit non oportere hominibus adhuc ueteri consuetudini deditis impertiri, quia et illinc quasi conscissio uidetur fieri et ipsi uetustati non conuenit. dicit etiam similes eos esse ueteribus utribus, quos uino nouo, id est spiritalibus praecipis, facilius dirrumpi quam id posse continere dicit. erunt autem iam utres noui, cum post ascensum domini desiderio consolationis eius orando et sperando inno- uantur. tunc enim acceperunt spiritum sanctum, quo impleti, cum omnium qui de diuersis gentibus aderant linguis loquerentur, dicti sunt musto pleni. nouum enim uinum iam nouis utribus uenerat.

CLXX.

30

EX LIBRO QVAESTIONVM EVANGELII II. DE HOMINE DESCEN-
DENTE AB HIERUSALEM IN HIERICHO ET CETERA.

187 Homo quidam descendebat ab Hierusalem in Hiericho. ipse Adam intellegitur in genere humano. Hie-

16 cf. Act. 2, 1—13

23 Luc. 10, 30—37

4 quia si] qua si AP quia—fiat] scripsit V¹ in spatio uacuo relicto 5 scindetur P scinditur A 6 inoportune A^v inoportunę P 8 dilectationum P 10 ueteri] ueri A rudibus et desiderio v consuetudine A¹ consuetudinis v illinc] illinc nunc P² illi nunc P¹ ibi tunc v 11 concisio v 12 similis AP¹ 13 dirrumpi APv 14 continere A contineri P² dicit] om. A erunt] erant P 16 acciperunt V quo] et eo v 17 cum] com A 20 cap. CLXXI A CLXXXVII (eras.) P CLXXXVIII Gv 21 hominis MV descendente scripsi: descendentis MV qui descendebat AP qui descenderat v 22 et cetera] om. APv 23 quidem P descenderat v 24 generi P hierusalēm (e add. m. 2) V